me canas te que est pabili qd i episcopatu  
qd dicitur electus eligit tunc ad sciamendu et redimendu  
ut electus est qd elegi ex tria electo qd i potestis  
i regre impugnare. **Dilectio mea.** No. ii. est electus sibi dilec-  
tione n*o* electus in his qd est tangit gratia u  
moris qd puer sibi summa huic. Electus qd elegi p uimone  
ad dominum. **Dilectio mea.** que ad uimone venie. Ie puer me  
mit alios electi qd elegi ab aliis. dilectio mea p aliis. Ie  
puer me ad obsecru. electus me ad officia. dilectus me ad  
gratia dona. **Inq** huius explicavit sic mox. i. uoluntati.  
me. hic tangit pfectio gratiae capitulo. i. qd talis caput i  
fluit iecu ecclie de plenitudine sua sessu cognitio et mot-  
bone opus pfectio placet dicitur. vñ dicit qd non tam ipse  
ipse in explicavit sed qd est singularis p. si p ipm in corde locutus  
totius cori mystic. vñ ipse. jo. xiiii. sed uent ad pfectio ip  
me p. p. ipm meum sibi enim hic ostendit pfectio gratiae pfectio  
singularis ubi explicat tamen ipso gratiae stabiliter etiam penda.  
vñ ut recesserit sibi eni pfectio domini. gratiae illius ut est pfectio. ipm  
me. jo. ui. no ad misericordiam dicit de ipm. i. no pfectio ut  
in bone. gratiae pfectio caddit. super eni qd spes. plenissime  
dilectio alicui ei ut de motu sicut rom. et id spuri-  
ya. lvi. sp dñi super me. **Judicium.** omnia pfectio gratiae hic  
ostendit pfectio supradicte et pfectio sapientis et iudicare et iudicare.  
id dicitur. iudicari. i. iudicari pfectio qd a pfectio tradita de qd  
jo. vi. pfectio de iudicari dedit filio. **Judicari.** discussione  
fieri facient de seruo getili. i. gentilib; ut uideis getili  
uenerib; nunciabit pfectio uideis. p. aplos et pfectores  
getilib; p. qd amicauit iusti cuius. **Hoc ostendit.** hic se  
dit pfectio pacis ubi explicavit ab eo tamen signa ipacis qd se  
corde clamare et nimirumare. pfectio. n. p. iurua illata  
aut credit se posse vindicari aut no. sic credit aut p  
se sic ostendit. aut p. alio sic clamat. si no. sic murmu-  
rit. et aperte uox eius qd huius dicit pfectio de ex parte no. corde ostendit  
expectando vindicam p se. i. tñ. i. noli uobis ostendere neque  
clamabit. uocatis adiutorium alienum ut ab adiutorio vi-  
dierit. i. audiet de i. plateis uoce ei. i. sue iniurias ut  
maledictis. i. p. qd cu maledicet no maledictebat. cu  
pfectio no comabat et. qd no erit cordeos pfectio pfectio  
no clamans pfectio. no singulis pfectio. **Paradiso**  
ne qd ostendit. hic ostendit pfectio mire sibi duplicitate pfectio  
no clamans pfectio. no singulis pfectio. **Paradiso**  
ta. i. uideos iudicatos excepit. sicut legis absoluenda. s.  
uacuos metu pfectio intelligens. s. qd ostendit qd o. uero  
doctio et erroris motos. no ostendit. i. no statim co-  
deplorabit. s. supportabit. expectabit in pfectio. qd. ix.  
o. gno ostendit qd du nos patiar. qd i. fato coqfisit  
capita i. tra mitor et ligum. s. am. sum. sum. sum. sum.  
i. pfectio getili qd nali legis pfectio ardore extecto erro-  
rio amar sum. i. uoluntati. no exfigit. s. illa sanctilla in  
magnum ardore ignis tamen suscitabit pfectio et confundebit p  
lo. opa. epk. u. eritis alicui tenebris. nec a lux i dno. p. hys.  
Quo expo. qd lucidam qd ostendit qd getiles ueritatis uero